



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸಂ:ಕಾಶಿಇ/109/ಬೋಹುಸ್ಕ/2022/ವ&ನಿ.

ಕಾಲೇಜು & ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಆಯುಕ್ತರ
ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು. ದಿ:07.04.2022

ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ಕಾರ್ಯಭಾರವಿಲ್ಲದ ಬೋಧಕರನ್ನು ಕಾರ್ಯಭಾರವಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಹುದ್ದೆ ಸಹಿತ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ:ಕಾಶಿಇ:109:ಬೋಹುಸ್ಕ:2022:ವ&ನಿ
ದಿನಾಂಕ:04.04.2022.

** ** *

ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ಕಾರ್ಯಭಾರವಿಲ್ಲದಿರುವ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಭಾರಕ್ಕನುಗುಣವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿ, EMIS ತಂತ್ರಾಂಶದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದ ಕಾರ್ಯಭಾರಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಹುದ್ದೆ ಸಹಿತ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸಬೇಕಾದ ಬೋಧಕರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಾರ್ಯಭಾರದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಬೋಧಕರ ಸೇವಾ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಾಸಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ವರ್ಗಾವಣೆ ನಿಯಮಗಳು-2021ರ ನಿಯಮ 4 ರ ಉಪ ನಿಯಮ 4 (ಬಿ) ರಲ್ಲಿನ ವಿನಾಯಿತಿಗಳನ್ನು ಬಯಸುವ ಬೋಧಕರು ಅಗತ್ಯ ಮಾಹಿತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:06-04-2022 ರ ಒಳಗಾಗಿ dce.postshifting2022@gmail.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ಮನವಿ/ಮಾಹಿತಿಗನುಗುಣವಾಗಿ ಸ್ಥಳಾಂತರಗೊಳಿಸಬೇಕಾದ ಬೋಧಕರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ್ದು, ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.

- ಕಾರ್ಯಭಾರವಿಲ್ಲದ ಬೋಧಕರುಗಳು ಪ್ರಸ್ತುತ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ (ಲೀನ್) ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಸದರಿ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿನ ಸೇವಾಹಿರಿತನದ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ವಿಷಯವಾರು ಆದ್ಯತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ವರ್ಗಾವಣೆ ನಿಯಮ 03 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಹುದ್ದೆ ಸ್ಥಳಾಂತರವನ್ನು ಕಾರ್ಯಭಾರವಿರುವ ಅದೇ ವಲಯದ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಮಾಡಬೇಕಿರುತ್ತದೆ. ಅದೇ ವಲಯದ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಭಾರವಿಲ್ಲದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಮೀಪದ ಅನ್ಯ ವಲಯದ ಕಾರ್ಯಭಾರವಿರುವ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸಲು ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ ಸ್ಥಳೀಯ ವೃಂದ ಹಾಗೂ ಉಳಿಕೆ ರಾಜ್ಯವೃಂದಕ್ಕೆ ಒಳಪಡುವ ಬೋಧಕರು ಆಯಾ ಪ್ರದೇಶದ ಕಾಲೇಜುಗಳನ್ನೇ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಅನುಬಂಧದ ಪಟ್ಟಿಯ ಆದ್ಯತೆಯನುಸಾರ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಸ್ಥಳಾಂತರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ **Online Counselling** ನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	Online Counselling ದಿನಾಂಕ	ವಿಷಯ	ಸಮಯ
01	08.04.2022	ಕನ್ನಡ	3.00 P.M. – 5.30 P.M. ಗೂಗಲ್ ಮೀಟ್ ಲಿಂಕ್ https://meet.google.com/bus-gwox-cyn
02		ಇಂಗ್ಲಿಷ್	
03		ಇತಿಹಾಸ	
04		ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ	
05		ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ	
06		ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ	
07		ಸಮಾಜಕಾರ್ಯ	
08		ವಾಣಿಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ	
09		ನಿರ್ವಹಣಾಶಾಸ್ತ್ರ	
10		ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ	
11		ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ	
12		ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್	
13		ಕಾನೂನು	
14		ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ	

ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಬೋಧಕರುಗಳು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಬೋಧಕರ ವರ್ಗಾವಣೆ-2021ರ ವೆಬ್‌ಪೇಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವ/ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ **google meet link** ಮೂಲಕ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ **Online Counselling** ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಾರ್ಯಭಾರವಿರುವ ವಿಷಯವಾರು ಮತ್ತು ವಲಯವಾರು ಕಾಲೇಜುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದ್ದು ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಬೋಧಕರು ಪ್ರಸ್ತುತ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ವಲಯದ ಕಾಲೇಜನ್ನೇ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಜೇಷ್ಠತಾಪಟ್ಟಿಯ ಆದ್ಯತೆಯನುಸಾರ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಬೋಧಕರು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ **Online Counselling** ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ, ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುವ ಕಾಲೇಜುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. **Online Counselling** ಗೆ ಗೈರುಹಾಜರಾಗುವ ಬೋಧಕರನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಈ ಕಛೇರಿ ಹಂತದಲ್ಲಿಯೇ ಹುದ್ದೆಸಹಿತ ಸ್ಥಳನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

(ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ)

ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಇವರಿಗೆ

1. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ - ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
2. ಸ್ಥಳಾಂತರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಸಹ/ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರುಗಳಿಗೆ - ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು

1. ಡಾ. ರಮೇಶ್‌ರೇಡ್ಡಿ, ಎನ್. ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ, ಕಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು Online Counselling ನಡವಲು ಅಗತ್ಯಕ್ರಮವಹಿಸುವುದು.
2. ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಅಧಿಕಾರಿ, ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು.
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ಕಾರ್ಯಭಾರವಿಲ್ಲದ ಬೋಧಕರನ್ನು ಕಾರ್ಯಭಾರವಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಹುದ್ದೆ ಸಹಿತ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿ.
ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾಲೇಜು/109/ಬೋಧಕರು/2022/ವ&ನಿ ದಿನಾಂಕ:07-04-2022ರ ಅನುಬಂಧ

SINO	Zone	District	College Name	Staff Name	Date of Joining (Present College)	Subject
ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ ಸ್ಥಳೀಯ ವೃಂದ						
1	E	Koppal	Govt. First Grade College, Hitnala - 583 234, Koppal Tq.	SHIVANATH E G	21-09-2017	Business Management
2	E	Koppal	Govt. First Grade College, Hitnala - 583 234, Koppal Tq.	SHASHIKALA B G	13-10-2021	Business Management
3	B	Kalaburagi	Govt. College, Sedam Road, Kalaburagi - 585 105.	DR SHOBADEVI	07-09-2009	Political Science
ರಾಜ್ಯ ವ್ಯಾಪಿ ಉಳಿಕೆ ಮೂಲ ವೃಂದ						
4	E	Kolar	Govt. First Grade College, Vemagal - 563 157, Chinthamani Tq.	Ramakrishna	04-09-2017	Business Management
5	E	Udupi	Smt. Rukmini Shedthi Memorial National Govt. First Grade College, Barkur - 576 210 (Udupi Tq.)	MAMATHA M	14-08-2017	Chemistry
6	D	Bangalore	Dr.S.Gopalraju Govt. First Grade College, Anekal - 562106.	G V SUJATHA	03-09-2009	Commerce
7	D	Bangalore	Dr.S.Gopalraju Govt. First Grade College, Anekal - 562106.	Dr.Shobha C	03-09-2009	Commerce
8	D	Chikkaballapura	Govt. First Grade College, Bagepalli - 561 207	Dr Prabhakara B N	15-10-2009	Commerce
9	D	Mysore	Govt. First Grade College, Periyapatna - 571 107.	VEERESHAK M	26-08-2017	Commerce
10	D	Tumkur	Govt. First Grade College for Women, Pavagada, Tumkur Tq	ANANTHARAU	26-08-2017	Commerce
11	D	Uttara Kannada	Govt. First Grade College, TMC Old Building, Bhatkala - 581 320	SUCHITRA	28-08-2017	Commerce
12	D	Tumkur	Govt. First Grade College, Gubbi - 572 216.	DR.T.VENKATACHALAI AH	01-06-2006	Economics
13	E	Udupi	Smt. Rukmini Shedthi Memorial National Govt. First Grade College, Barkur - 576 210 (Udupi Tq.)	Veeranna S. C.	05-09-2009	Economics
14	C	Kolar	Govt. Womens College, Kolar - 563 101.	NAGESHA K	07-09-2009	Economics
15	C	Chikkaballapura	Govt. Womens College, Chintamani - 563 125.	RADHAMMA C	07-09-2009	Economics
16	D	Mandya	Govt. First Grade College, Malavalli - 571 430	HARISH KUMAR R	07-09-2009	Economics
17	C	Chikkaballapura	Govt. Womens College, Chintamani - 563 125.	PRAMEELA S	11-09-2009	Economics
18	D	Tumkur	Govt. First Grade College, Madhugiri.	ROOPA M N	28-10-2009	Economics
19	B	Dakshina Kannada	Govt. First Grade College, Kavur - 575 015. (Mangalore)	ASHOKA B	19-06-2017	Economics
20	E	Udupi	Smt. Rukmini Shedthi Memorial National Govt. First Grade College, Barkur - 576 210 (Udupi Tq.)	SRINIVASA SHETTY	12-07-2017	Economics
21	C	Tumkur	Govt. First Grade College, Tiptur - 572 201	ASHWINI D N	08-08-2017	Economics
22	C	Tumkur	Govt. First Grade College, Tiptur - 572 201	DR MAMATHA N	17-08-2017	Economics
23	D	Tumkur	Govt. First Grade College, Gubbi - 572 216.	ANITHALAKSHMI K H	18-07-2011	English (Language)
25	E	Bijapura	Govt. First Grade College, Mamadapura - 591 233, Bijapura	BHIMARAO NAIK	04-09-2017	English (Language)

SINO	Zone	District	College Name	Staff Name	Date of joining (Present College)	Subject
24	D	Chikkamagalur	Govt. First Grade College, Sringeri - 577 139	YOGESH S	08-09-2017	English (Language)
26	D	Ramanagar	Govt. First Grade College, Magadi - 562 120.	THIMMAHANUMAJAH	02-09-2009	History
27	D	Mysore	Govt. First Grade College for Women, K.R.Nagar - 571 602.	DIXIT K R	02-09-2009	History
28	D	Mysore	Govt. First Grade College, K.R.Nagar - 571 602.	Dr H L Shobha	07-09-2009	History
29	D	Hassan	Y.D.D Govt. First Grade College, Belur - 573 115.	JAYARAMU	08-09-2009	History
30	D	Bangalore Rural	Govt. First Grade College, Vijayapura Road, Devanahalli - 562 110.	LALITHAMMA. M	15-09-2009	History
31	C	Mysore	Govt. First Grade College, Ooty Road, Nanjangud - 571 301	Dr. K M Komala	28-10-2009	History
32	C	Shimogga	Sir.M. Vishweshwaralal Govt. Arts & Commerce College, New Town, Bhadravathi - 577 301.	Dr. Shanmukappa CS	05-09-2009	Kannada (Language)
33	C	Shimogga	Sir.M. Vishweshwaralal Govt. Arts & Commerce College, New Town, Bhadravathi - 577 301.	Savitha G	23-12-2011	Kannada (Language)
34	A	Bangalore Urban	Govt. First Grade College, Kadugodi - 560 067, Bangalore East	BHARATHI S N	05-09-2009	Mathematics
35	E	Udupi	Smt. Rukmini Shedthi Memorial National Govt. First Grade College, Barkur - 576 210 (Udupi Tq.)	Dr. Mamatha A.L.	07-09-2009	Mathematics
36	C	Gadag	Govt. First Grade College for Women, Gadag	Prakash H Hosamani	11-08-2017	Mathematics
37	C	Bagalkote	Govt. First Grade College for Women, Bagalkote	Dr.BHASKAR ASHOK MUNDEWADI	19-08-2017	Mathematics
38	C	Chamarajanagar	Sri.Mahadeveshwara College, Kollegal - 571 440.	MANJU K P	22-07-2013	Political Science
41	E	Udupi	Smt. Rukmini Shedthi Memorial National Govt. First Grade College, Barkur - 576 210 (Udupi Tq.)	KIRAN	09-09-2015	Political Science
39	C	Shimogga	Govt. First Grade College, Bhadravathi - 577 301.	HEGGADE N U R	19-07-2017	Political Science
40	E	Chitradurga	Govt. First Grade College, Javanagondanahalli - 577 511, Hiriyur Tq	SAITSH	01-09-2017	Political Science
42	E	Udupi	Govt. First Grade College, Kota padukere - 576 221, Udupi	Muruli N	30-12-2017	Social Work
43	E	Udupi	Govt. First Grade College, Kota padukere - 576 221, Udupi	NITIN A CHOLVEKAR	30-12-2017	Social Work
44	E	Chitradurga	Govt. First Grade College, Javanagondanahalli - 577 511, Hiriyur Tq	RAVIKUMAR K	04-01-2018	Sociology
45	D	Gadag	Sree Siddeshwara Govt. College, Nargund - 582 207.	AMBIKA	18-08-2017	Electronics
46	C	Hassan	Govt. Law College, M.G.Road, Vidyanagar, Hassan - 573 201	Rekha Chavan	03-09-2009	Law
47	B	Davanagere	Govt. First Grade College, MCC B Block, Davanagere - 577 004	MAHESH N PATIL	16-10-2017	Journalism

ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

10/10/2022